

Nature Time ApS

CVR-nr. 33 08 13 67

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2012.

Henrik Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Time ApS Toftevej 7 A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 33 08 13 67
	Stiftet: 20. august 2010
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Thomassen, Skjoldballen 6, 8543 Hornslet, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af jagt-, fiskeri- og kajakudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.107 kr. mod 47.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.697 kr. mod -139.702 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og det forventes, at egenkapitalen kan reableres via fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	162.107	47.968
1 Personaleomkostninger	-152.968	-212.306
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.861	-10.475
Resultat før finansielle poster	-2.722	-174.813
Andre finansielle omkostninger	-22.208	-9.621
Resultat før skat	-24.930	-184.434
Skat af årets resultat	6.233	44.732
Årets resultat	-18.697	-139.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.697	-139.702
Disponeret i alt	-18.697	-139.702

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.676	79.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.676</u>	<u>79.339</u>
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.676</u>	<u>103.339</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	700.428	529.614
Varebeholdninger i alt	<u>700.428</u>	<u>529.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.645	2.776
3 Udskudt skatteaktiv	50.965	44.732
Andre tilgodehavender	0	36.434
Tilgodehavender i alt	<u>56.610</u>	<u>83.942</u>
Likvide beholdninger	111.635	48.111
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.673</u>	<u>661.667</u>
Aktiver i alt	<u>963.349</u>	<u>765.006</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-158.399</u>	<u>-139.702</u>
	Egenkapital i alt	<u>-78.399</u>	<u>-59.702</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.596	196.932
	Anden gæld	<u>937.152</u>	<u>627.776</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.748</u>	<u>824.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.748</u>	<u>824.708</u>
	Passiver i alt	<u>963.349</u>	<u>765.006</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	126.710	174.381
Andre omkostninger til social sikring	7.051	3.855
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.207</u>	<u>34.070</u>
	<u>152.968</u>	<u>212.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2011		89.814
Tilgang		<u>3.198</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>93.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		10.476
Årets af- og nedskrivninger		<u>11.860</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>22.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>70.676</u>

 30/6 2012

 30/6 2011

3. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	44.732	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.233</u>	<u>44.732</u>
	<u>50.965</u>	<u>44.732</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2011	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2011	-139.702	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.697</u>	<u>-139.702</u>
	<u>-158.399</u>	<u>-139.702</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.